
衡阳县工人文化宫二次装修工程项目施工招标公告

（招标编号：HNRH2024-050）

       
项目所在地区：湖南省,衡阳市,衡阳县

一、招标条件

    

本衡阳县工人文化宫二次装修工程项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为国有资金1165.413811万元，招标人为衡阳县总工会。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目室内装修面积为8377.47平方米，其中：一层装修面积为2776

.93平方米、二层装修面积为2098.84平方米、三层装修面积为1218.82平方米、

四层装修面积为1136.82平方米、五层装修面积为1146.06平方米及电气(含强电

)、给排水、空调、消防、弱电智能化、电梯(五方通话)、声光电(多功能演艺

厅、音影室)等配套工程

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)衡阳县工人文化宫二次装修工程项目;  

三、投标人资格要求

    (001衡阳县工人文化宫二次装修工程项目)的投标人资格能力要求：1  

具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期； 

2  

具备住房城乡建设主管部门颁发的建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质

，安全生产许可证处于有效期；

3  

拟任项目经理具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，具备项目负

责人安全生产考核合格证书；

4  本次招标□接受联合体投标，联合体投标的相关要求见投标人须知前附表

☑不接受联合体投标

5  



投标人可以就本招标项目上述标段中的/个标段投标，但最多允许中标/个标段

（适用于分标段的招标项目）；

6 类似工程业绩要求：

  □不要求， 

☑要求，（由招标人在以下工程业绩中勾选一项）

□企业承担过1项类似工程； ☑拟任项目经理承担过1项类似工程 

7  其他要求：/。

投标人资格具体要求详见第二章投标人须知前附表。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年12月16日 09时00分到2025年01月08日 09时59分

获取方式：在衡阳市公共资源交易网（http://ggzy.hengyang.gov.cn/）

下载数据电文形式的招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年01月08日 10时00分

递交方式：衡阳市公共资源交易网（http://ggzy.hengyang.gov.cn/）电

子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025年01月08日 10时00分

开标地点：衡阳市公共资源交易网（http://ggzy.hengyang.gov.cn/）

七、其他

    详见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为衡阳县建设工程招标投标办公室，电话0734-

6559077。

九、联系方式

   招 标 人：衡阳县总工会                         

   地    址：衡阳县西渡镇                             

   联 系 人：邹先生                             

   电    话：19237346880                              



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南润辉项目管理有限公司

   地    址： 衡阳市高新区光辉街20号锡缘轩1106室

   联 系 人： 王理（项目负责人）、徐楠、袁庆海、段裕午

   电    话： 0734-8123002

   电子邮件： 1578181859@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



衡阳县工人文化宫二次装修工程项目施工招标公告

1.项目概况

1.1 审批、核准或备案情况

项目名称衡阳县工人文化宫二次装修工程项目，项目审批、核准或备案机

关名称衡阳县发展和改革局批文名称及编号蒸发改[2024]24号，建设单位为衡

阳县总工会，招标人为衡阳县总工会，项目总投资为1692.43万元，资金来源和

落实情况工会经费结余资金和县总工会自筹资金，已落实。

1.2招标项目概况

1.2.1  

招标项目或标段（以下简称：招标项目）名称：衡阳县工人文化宫二次装修工

程项目；

1.2.2  

建设地点：衡阳县英南新区洪山路(英南大道)以东安置房以南、英南学校以北

的衡阳县工人文化宫范围内；

1.2.3  项目基本情况：

本项目室内装修面积为8377.47平方米，其中：一层装修面积为2776.93平方

米、二层装修面积为2098.84平方米、三层装修面积为1218.82平方米、四层装

修面积为1136.82平方米、五层装修面积为1146.06平方米及电气(含强电)、给

排水、空调、消防、弱电智能化、电梯(五方通话)、声光电(多功能演艺厅、音

影室)等配套工程；

（由招标人根据招标项目具体情况，结合要求投标人具备类似工程业绩情况

和投标判断有关的指标进行描述。其中：房屋建筑工程要求投标人具备类似工

程业绩的相关指标、特征为“建筑类型、结构、层数、高度、建筑面积、跨度

、单项合同额等”；市政基础设施工程要求的相关指标、特征为“道路长度或

者面积、桥梁长度或者面积或者跨度或者结构、管道直径或者压力、隧道和地

下交通工程断面面积、供水能力、供气能力、供热能力、污水处理能力、垃圾

处理能力、园林绿化规模以及单项合同额等”）

1.2.4  标段划分：一个标段；

1.3 工期要求：120☑天（日历日，下同）□月□年； 



1.4 

招标范围：衡阳县工人文化宫二次装修工程项目（详见工程量清单及图纸）；

1.5 质量要求：按国家现行质量验收标准进行验收达到合格标准； 

1.6保修要求：按建设部2000年80号令进行保修；

1.7招标控制价：11654138.11元。

2.资格要求

2.1  具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期； 

2.2  

具备住房城乡建设主管部门颁发的建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质

，安全生产许可证处于有效期；

2.3  

拟任项目经理具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，具备项目负

责人安全生产考核合格证书；

2.4  

本次招标□接受联合体投标，联合体投标的相关要求见投标人须知前附表

☑不接受联合体投标

2.5  

投标人可以就本招标项目上述标段中的/个标段投标，但最多允许中标/个标

段（适用于分标段的招标项目）；

2.6 类似工程业绩要求：

  □不要求， 

☑要求，（由招标人在以下工程业绩中勾选一项）

□企业承担过1项类似工程； ☑拟任项目经理承担过1项类似工程 

2.7  其他要求：/。

投标人资格具体要求详见第二章投标人须知前附表。

3.资格审查    

采用资格后审方式



4.评标办法

本招标项目采用湘建监督〔2024〕33号文件规定的：□经评审的最低投标价

法；☑综合评估法。

5.招标文件的获取

5.1 有投标意愿者，请于2024 

年12月16日起在衡阳市公共资源交易网（http://ggzy.hengyang.gov.cn/）下

载数据电文形式的招标文件。招标文件包括图纸、工程量清单、最高投标限价

、合同条款等。

5.2 

本招标项目采用电子招标投标方式，投标人应当在衡阳市公共资源交易网（htt

p://ggzy.hengyang.gov.cn/）进行注册登记和CA认证。

6.投标文件的递交

电子投标文件递交的截止时间（即：投标截止时间，下同）及开标时间为2

025年01月08日10时00分（北京时间，下同）。请投标人登录衡阳市公共资源交

易网（http://ggzy.hengyang.gov.cn/）下载电子投标文件制作工具编制投标

文件，投标人应在投标截止时间前通过电子招标投标交易平台递交数据电文形

式的投标文件。逾期递交的投标文件，电子招标投标交易平台予以拒收。

电子投标文件的解密截止时间为投标截止时间后30分钟。请投标人确保投

标文件如期解密。在开标现场解密的，请投标人自备解密电脑和网络。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在湖南省招标投标监管网 

、衡阳市公共资源交易网上发布。

8.行政监督

本次招标项目招标投标监督机构为衡阳县建设工程招标投标办公室，电话0

734-6559077。

9.其它

9.1本招标项目采用电子化招投标，投标人在投标前可在衡阳市公共资源交

易网（http://ggzy.hengyang.gov.cn/）下载招标文件等相关资料。



请各投标人及时下载安装正确版本软件，参与投标的投标人需使用电子标

书编制软件制作投标文件。

需要按照招标文件要求办理企业 CA 数字证书（含电子印章）、法人 CA 

数字证书（含电子印章）、签字章等。 

注：本项目投标过程中，电子系统使用操作遇到问题时可及时向软件公司

咨询，咨询联系方式：

4009980000。

……

10.联系方式

招 标 人：衡阳县总工会；

地    址：衡阳县西渡镇；

联 系 人：邹先生；

电    话：19237346880；

招标代理机构：湖南润辉项目管理有限公司；

地    址：衡阳市高新区光辉街20号锡缘轩东栋1106室；

联 系 人：王理（项目负责人）、徐楠、袁庆海、段裕午；

电    话：0734-8123002/15873487266。


		www.bjca.org.cn
	2024-12-16T11:04:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-16T11:05:35+0800
	BJ
	ePolicy




